
VÝSTAVY: 

Návrh č. 1 – posudek na klubových výstavách obsahuje následující údaje: ČLP, číslo mikročipu 

(příp. tetování); datum narození psa, katalogové číslo, NEOBSAHUJE: jméno, jméno majitele, 

jméno chovatele, jméno rodičů 

Anna Krejzková 

Návrh č. 2 – na výstavách pořádaných klubem možnost dohlášení soutěží na místě v den konání 

výstavy za vyšší poplatek (soutěže: dítě a pes, páry, chovatelská skupina, plemeník) 

Např. Do 12.00 možnost dohlášení soutěží za poplatek o 100 Kč vyšší než je uveden 

v propozicích. (Chovatel na místě zjistí, že jsou na výstavě přihlášeni jeho odchovy a on tedy 

může přihlásit chovatelskou skupinu či plemeníka.) 

Anna Krejzková 

Návrh č. 3 – na výstavách pořádaných BC možnost přihlášení psa do soutěže dítě a pes, který 

nebyl na dané výstavě přihlášen 

Anna Krejzková 

 

 

 


